
 

 

Reale Yacth Club Savoia

Vele D'Epoca a Napoli

Classifica finale CLASSIC

Nro vela YACHT OWNER APM Punti 1^ Punti 2^ Punti 3^ Tot. POS.

CRIVIZZA ARIELLA CATTAI e LUIGI ROLANDI 225,8 1 1 1 3 1

OJALA' SUSAN CAROL HOLLAND 164,7 2 5 3 10 2

DON QUIJOTE LODOVICO VISONE 166,9 5 2 4 11 3

CALYPSO SEVENa 175,9 4 3 5 12 4

PENELOPE SEVELa 185,5 3 4 6 13 5

PILGRIM EMMANUELE DALLA VECCHIA 214,1 6 6 2 14 6

Classifica finale  EPOCA

Nro vela YACHT OWNER APM Punti 1^ Punti 2^ Punti 3^ Tot. POS.

ZENITH CRVItalia 268,2 2 2 2 6 1

ARGYLL GRIFF RHYS JONES 155,7 4 1 3 8 2

MARISKA PETR TURKE 96,9 1 4 5 10 3

MANITOU THE YACHT MANITOU (1937) INC 133,9 3 3 4 10 4

BARBARA ROBERTO OLIVIERI 216,2 6 5 1 12 5

FINOLA KLAUS SCHUWERK 146,3 5 6 6 17 6

Classifica finale Spirit of tradition

Nro vela YACHT

ALBELIMAR III CORNELI MARCO CLAUDIO 1 1 1 3 1

FIUIT UMBERTO MANFELLOTTO 3 2 2 7 2



 

Reale Yacth Club Savoia

Vele D'Epoca a Napoli

prova nro 1 percorso n.5

Lunghezza percorso in mn = 15

Orario partenza CLASSICI 12:00:00

Ora partenza EPOCA 12:10:00

Ora partenza Spirit 12:10:00

Classifica definitiva Tempo Compensato 

Nro vela YACHT Classici APM ARRIVO secondi TC (sec) TC (ore) TC (orario) punti

CRIVIZZA 225,8 15:21:21 12081 8694 0:56:27 14:24:54 2:24:54 1

OJALA' 164,7 15:11:27 11487 9017 0:41:11 14:30:17 2:30:17 2

PENELOPE 185,5 15:22:49 12169 9387 0:46:23 14:36:26 2:36:27 3

CALYPSO 175,9 15:20:54 12054 9415 0:43:59 14:36:56 2:36:55 4

DON QUIJOTE 166,9 15:32:20 12740 10237 0:41:43 14:50:36 2:50:36 5

PILGRIM 214,1 16:12:01 15121 11910 0:53:32 15:18:30 3:18:30 6

Classifica definitiva Tempo Compensato 

Nro vela YACHT Epoca APM ARRIVO secondi TC (sec) TC (ore) TC (orario) punti

MARISKA 96,9 15:02:11 10931 9477 0:24:13 14:37:57 2:27:57 1

ZENITH 268,2 15:45:45 13545 9522 1:07:03 14:38:42 2:28:42 2

MANITOU 133,9 15:17:49 11869 9861 0:33:29 14:44:20 2:34:21 3

ARGYLL 155,7 15:24:31 12271 9936 0:38:55 14:45:36 2:35:36 4

FINOLA 146,3 15:30:10 12610 10416 0:36:35 14:53:35 2:43:36 5

BARBARA 216,2 15:54:46 14086 10843 0:54:03 15:00:43 2:50:43 6

Classifica definitiva Tempo Compensato 

Nro vela YACHT Spirit of tradition ARRIVO secondi TC (sec) TC (ore) TC (orario) punti

ALBELIMAR III 17:13:02 18782 18782 0:00:00 17:13:02 5:03:02 1

FIUIT DNC 3



 

Reale Yacth Club Savoia

Vele D'Epoca a Napoli

prova nro 2 percorso n. 6

Lunghezza percorso in mn = 9

Orario partenza CLASSICI 12:15:00

Ora partenza EPOCA 12:30:00

Ora partenza Spirit 12:10:00

Classifica definitiva Tempo Compensato 

Nro vela YACHT Classici APM ARRIVO secondi TC (sec) TC (ore) TC (orario)tc POS.

CRIVIZZA 225,8 13:38:41 5021 2988,80 0:33:52 13:04:49 0:49:49 1

DON QUIJOTE 166,9 13:33:29 4709 3206,90 0:25:02 13:08:27 0:53:27 2

CALYPSO 175,9 13:35:25 4825 3241,90 0:26:23 13:09:02 0:54:02 3

PENELOPE 185,5 13:38:09 4989 3319,50 0:27:49 13:10:20 0:55:20 4

OJALA' 164,7 13:35:46 4846 3363,70 0:24:42 13:11:04 0:56:04 5

PILGRIM 214,1 13:51:25 5785 3858,10 0:32:07 13:19:18 1:04:18 6

Classifica definitiva Tempo Compensato 

Nro vela YACHT Epoca APM ARRIVO secondi TC (sec) TC (ore) TC (orario)tc POS.

ARGYLL 155,7 13:42:40 5260 3858,70 0:23:21 13:19:19 0:49:19 1

ZENITH 268,2 14:00:56 6356 3942,20 0:40:14 13:20:42 0:50:42 2

MANITOU 133,9 13:41:22 5182 3976,90 0:20:05 13:21:17 0:51:17 3

MARISKA 96,9 13:36:39 4899 4026,90 0:14:32 13:22:07 0:52:07 4

BARBARA 216,2 13:57:22 6142 4196,20 0:32:26 13:24:56 0:54:56 5

FINOLA 146,3 13:50:31 5731 4414,30 0:21:57 13:28:34 0:58:34 6

Classifica definitiva Tempo Compensato 

Nro vela YACHT Spirit of tradition ARRIVO secondi TC (sec) TC (ore) TC (orario)tc

ALBELIMAR III 14:28:15 7995 0:00:00 0:00:00 14:28:15 1:58:15 1

FIUIT 14:23:20 7700 0:00:00 0:00:00 14:23:20 2:08:20 2



 

Reale Yacth Club Savoia

Vele D'Epoca a Napoli

prova nro 3 percorso n.7

Lunghezza percorso in mn = 10

Orario partenza CLASSICI 12:45:00

Ora partenza EPOCA 13:00:00

Ora partenza Spirit if tradition 13:00:00

Classifica definitiva Tempo Compensato 

Nro vela YACHT Classici APM ARRIVO secondi TC (sec) TC (ore) TC (orario)tc POS.

CRIVIZZA 225,8 13:59:18 4458 2200 0:37:38 13:21:40 0:36:40 1

PILGRIM 214,1 14:00:20 4520 2379 0:35:41 13:24:39 0:39:39 2

OJALA' 164,7 13:55:00 4200 2553 0:27:27 13:27:33 0:42:33 3

DON QUIJOTE 166,9 13:56:12 4272 2603 0:27:49 13:28:23 0:43:23 4

CALYPSO 175,9 13:58:16 4396 2637 0:29:19 13:28:57 0:43:57 5

PENELOPE 185,5 14:04:20 4760 2905 0:30:55 13:33:25 0:48:25 6

Classifica definitiva Tempo Compensato 

Nro vela YACHT Epoca APM ARRIVO secondi TC (sec) TC (ore) TC (orario)tc POS.

BARBARA 216,2 14:08:55 5035 2873 0:36:02 13:32:53 0:32:53 1

ZENITH 268,2 14:19:03 5643 2961 0:44:42 13:34:21 0:34:21 2

ARGYLL 155,7 14:03:10 4690 3133 0:25:57 13:37:13 0:37:13 3

MANITOU 133,9 14:02:15 4635 3296 0:22:19 13:39:56 0:39:56 4

MARISKA 96,9 14:05:10 4810 3841 0:16:09 13:49:01 0:49:01 5

FINOLA 146,3 14:22:27 5847 4384 0:24:23 13:58:04 0:58:04 6

Classifica definitiva Tempo Compensato 

Nro vela YACHT Spirit of tradition ARRIVO secondi TC (sec) TC (ore) TC (orario)tc

ALBELIMAR III 14:34:00 6540 6540 0:00:00 14:34:00 1:34:00 1

FIUIT 14:43:38 7118 7118 0:00:00 14:43:38 1:43:38 2

Il Presidente del CdR


